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دستبند پليس بردستان سارق موتور سيکلت 
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق حرفه اي موتورسيکلت 

خبر داد و گفت: 2 دستگاه موتور سيکلت مسروقه از وي کشف شد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشريح 
اين خبر بيان داشت: در پي افزايش سرقت موتور سيکلت در هفته‌هاي اخير 
در محدوده شهر »ري« رسيدگي به موضوع و دستگيري سارق يا سارقان در 
دستور کار کارآگاهان زبده پليس آگاهي اين فرماندهي قرار گرفت و گشت 

زني‌هاي نا محسوس و هدفمند افزايش يافت.
وي گفت: عوامل پليس آگاهي در پي گشت زني‌هاي هدفمند در سطح 
حوزه در ساعات پيک جرائم و سرکشي از پارکينگ‌ها و توقفگاه‌ها، در بيست و 
چهارم فروردين ماه امسال موفق به دستگيري يک سارق حرفه‌اي و سابقه‌دار 

موتورسيکلت و کشف 2 دستگاه موتور سيکلت سرقتي می‌شوند.
سرهنگ طرهاني خاطر نشان کرد: در تحقيقات انجام شده متهم 30 
ساله ضمن اقرار به بزه ارتکابي به 4 فقره سرقت موتور سيکلت در محدوده 
شهرستان »ري« معترف که پس از تشکيل پرونده و پايان تحقيقات متهم 

تحويل دادسراي شهرستان ري شد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري در پايان خاطر نشان کرد: مردم نقش مهمي 
در ارتقاء امنيت اجتماعي در سطح جامعه دارند و از اين رو مي توانند با 
هوشياري کامل در مراقبت از اموال خود، مانع سوء استفاده سارقان شده و با 
اعلام به موقع اين گونه سرقت‌ها به پليس، ما را در دستگيري هرچه سريعتر 

سارقان کمک کنند.

مرگ مرد میانسال در عمق ۷۰ متری چاهی 
در جنوب تهران

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از سقوط مرگبار 
یک کارگر به عمق ۷۰ متری چاهی در جنوب تهران خبرداد.سید جلال ملکی 
در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات این حادثه گفت: در ساعت ۱۸:۰۴ عصر 
روز جمعه، یک مورد حادثه سقوط در چاه به آدرس شهرک ولیعصر خیابان 
عمرانی به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی اطلاع داده شد و درپی آن ستاد 

فرماندهی آتش‌نشانان دو ایستگاه را به محل حادثه اعزام کرد.
وی با بیان اینکه آتش‌نشانان در مدت زمان سه دقیقه در محل حادثه حاضر 
شدند، گفت:‌ با حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که حادثه در یک سوله 
حدودا ۵۰۰ متری متروکه که هیچ کاربری نداشت رخ داده است. در این سوله 
چاهی به عمق ۷۰ متر حفر شده بود و در انتهای چاه نیز به عمق حدود ۸ 

متر آب وجود داشت.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: در 
بررسی مشخص شد فردی هنگام ورود یا خروج، به دلیل خرابی تجهیزات، به 

داخل چاه سقوط کرده بود. 
ملکی گفت: یک پمپ آب، در محل وجود داشت که خراب شده بود، 
همکاران من پمپ را تعمیر کردند و به وسیله آن، آب چاه تخلیه شد اما 

دیواره‌های چاه به شدت آسیب دیده بود و در حال تخریب بود. 
در این شرایط نجاتگر تیم آتش‌نشانی، با انجام ایمن سازی و تجهیزات 
کامل وارد چاه شد و توانست فردی را که سقوط کرده بود از عمق ۷۰ متری 

خارج کند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: فردی 
که در چاه سقوط کرده بود؛ یک مرد ایرانی ۴۴ ساله بود که به تائید عوامل 

اورژانس در همان لحظات اولیه سقوط، جان خود را از دست داده بود. 

لو رفتن محل دپوی چوب‌های تاغ قاچاق
در سمنان  

فرمانده انتظامی شهرستان سمنان از شناسایی محل دپوی یک تن و ۵۰۰ 
کیلوگرم چوب تاغ قاچاق و دستگیری یک نفر در این رابطه خبر داد.سرهنگ 
عباس عرب در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی اعلام یکی 
از هموطنان مبنی بر قطع درختان چوب تاغ توسط عده‌ای سودجو در اطراف 
شهرستان سمنان، بلافاصله ماموران گشت کلانتری ۱۲ مسکن مهر به همراه 

کارکنان یگان حفاظت منابع طبیعی به محل اعزام شدند.
 وی به بررسی میدانی پلیس در منطقه اعلامی اشاره کرد و افزود: ماموران 
در آن اطراف به یک دستگاه پژو پارس مشکی مظنون و با بررسی داخل خودرو 
مقادیری مواد مخدر و تجهیزات مرتبط با قطع درختان کشف کردند. سرهنگ 
عرب گفت: در ادامه طی گشت زنی ماموران انتظامی در آن اطراف محل دپوی 
بیش از یک تن و ۵۰۰ کیلوگرم چوب تاغ کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان سمنان تصریح کرد: پرونده برای فرد متخلف تشکیل و تحت پیگرد 

قرار گرفت.

خودسوزی یک مرد در میدان انقلاب 
فردی در میدان انقلاب خود را به آتش کشید. به گزارش رکنا، ظهر دیروز 
حوالی ساعت 12:30 فردی که هنوز هویت او مشخص نشده با 45 سال سن 
دارای اختلالات روانی در میدان انقلاب دست به خودسوزی زد.این اتفاق در 
ضلع شمال شرقی میدان و حوالی سینما بهمن اتفاق افتاد. آتش با تلاش 
حاضران در محل و ماموران راهنمایی رانندگی که با کپسول‌های آتش‌نشانی به 
سوی فرد مزبور شتافتند، خاموش شد و فرد مصدوم به بیمارستان منتقل شد.

مرگ فجیع یک مرد بین بالابر و دیوار
کارگر ۴۵ ساله به علت گیر کردن بین بالابر و دیوار فروشگاه ابزار فروشی 

جان خود را از دست داد.
به گزارش رکنا، حمید خیرآبادی رئیس ایستگاه ۳۶ آتش نشانی مشهد 
گفت: این حادثه ساعت هشت و ۱۰ دقیقه دیروز اعلام و آتش نشانان ایستگاه‌ 
۳۶ به محل حادثه در بزرگراه پیامبر اعظم)ص( اعزام شدند. وی اضافه کرد: در 
این حادثه شاگرد ۴۵ ساله این فروشگاه بالابر و دیوار داخل فروشگاه محبوس 
شده و جان خود را از دست داده بود. رئیس ایستگاه ۳۶ آتش نشانی مشهد 
بیان کرد: آتش نشانان پس از رهاسازی متوفی، پیکر بی‌جان وی را تحویل 

عوامل اورژانس دادند.

سقوط قطار به دره در شهر ری با واگن‌هایش 
یک لوکوموتیوران بر اثر خروج قطار باربری از ریل مصدوم شد.به گزارش 
رکنا، یک منبع کارگری گفت: خروج لوکوموتیو قطار باربری راه‌آهن ناحیه 
تهران به همراه چند واگن منجر به سقوط لوکوموتیو به دره و مصدومیت یکی 

از لوکوموتیوران قطار منجر شد.
 این لوکوموتیوران به دلیل شدت مصدومیت به بیمارستان منتقل شده 

است.
به گفته همکاران وی؛ ظاهرا این حادثه در ایستگاه بهرام واقع در شهرستان 
ری اتفاق افتاده که در نتیجه آن دیزل ۲۰۲۴ به همراه چند واگن نیز دچار 

آسیب دیدگی کلی شده‌اند.

اخبار کوتاه

رئيس پليس آگاهي پايتخت از اعتراف مرد 
جوان خارجي به قتل همسرش در پشت‌بام 
در لواسان خبر داد.به گزارش خبرگزاري 
پليس، سردار »علي ولي‌پور گودرزي« اظهار 
کرد: شامگاه ششم فروردين‌ماه، صداي 
دلخراش سقوط زن جواني از پشت‌بام يک 
خانه چهارطبقه‌ سکوت محله »لواسان« را در 
هم شکست و خيلي زود اين حادثه به مرکز 

فوريت‌هاي پليسي 110 گزارش داده شد.
وي افزود:با اعلام اين خبر، تيمي از زبده‌ترين 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران بزرگ 
)ويژه قتل( راهي محل حادثه شدند و جسد 
زني حدوداً 19ساله‌ اهل کشور »افغانستان« را 
مشاهده کردند که براثر سقوط به کام مرگ 
فرو رفته بود، بررسي‌هاي اوليه نيز نشان مي‌داد 
همسايه‌ها قبل از اين سقوط مرگبار ميان متوفي 
و خانواده همسرش صداي مشاجره شنيده‌اند.
رئيس پليس آگاهي پايتخت تصريح کرد: 
تحقيقات ابتدايي حکايت از آن داشت؛ ساعتي 
قبل از اين حادثه زن جوان با همسر و خواهر 
همسرش که اختلاف خانوادگي داشته مشاجره 
پيدا کرده است و اين درگيري به پشت‌بام نيز 
کشيده شده است که ناگهان متوفي به پايين 
پرتاب شده است. سردار ولي‌پور گودرزي 
متذکر شد: در نخستين گام همسر متوفي 
هدف بازجويي قرار گرفت. او در اظهارات ضد 
و نقيضي به کارآگاهان پليس جنايي گفت، از 
گذشته با همسرم اختلاف داشتم. شب حادثه 
براي عيدديدني به خانه خواهرم رفتم که در 
جريان مهماني به‌خاطر همان مشکلاتي که 
وجود داشت با همسرم شديداً مشاجره کردم اما 
او براي اينکه آرام شود به پشت‌بام رفت. من 
نيز براي صحبت کردن به آنجا رفتم در ادامه 
همسرم ناگهان خودش را به پايين پرتاب کرد و 

به زندگي خود پايان داد!
وي افزود: در تحقيقات دقيق‌تر کارآگاهان 
مشخص شد احتمالاً مرد جوان پس از اين 
سقوط مرگبار قصد داشته است از صحنه جرم 
فرار کند اما با توجه به ازدحام جمعيت در 
راه‌پله‌هاي ساختمان نا‌موفق بوده است همچنين 

خواهر همسر متوفي که صاحب‌خانه است، در 
رابطه با اين حادثه اظهارات ضد و نقيضي را 
به زبان آورد که متهم بازداشت شد.اين مقام 
ارشد انتظامي عنوان کرد: پس از پايان تحقيقات 
ميداني در صحنه جرم، کارآگاهان جنايي 
مأموريت يافتند با اقدامات اطلاعاتي و بازبيني 
دوربين‌هاي مداربسته اطراف صحنه جرم 
بررسي‌هاي موشکافانه خود را در رابطه با اين 
پرونده ادامه دهند. وي افزود: در اين شاخه از 
تحقيقات با توجه به شکل قرارگرفتن جسد روي 
زمين، نحوه سقوط متوفي از پشت‌بام، اظهارات 
شهود، اختلافات گسترده زن جوان با همسرش 
و تجزيه و تحليل‌هاي جنايي کارآگاهان، فرضيه 
وقوع قتل پررنگ شد و متهم پس از مواجهه با 
ادلهّ موجود چاره‌اي جز بيان حقيقت را نداشت 

و راز اين سقوط معمايي را فاش کرد.
اين مقام ارشد انتظامي گفت: مرد جنايتکار 
ماجرا را اين‌طور توضيح داد، يک سال و نيم قبل 
با مقتوله در کشور افغانستان ازدواج کردم؛ با 
وجود مشکلات پس از مدتي همسرم با خواهرم 
به‌صورت مخفيانه و غيرقانوني به کشور ايران 
آمدند، از او خواستم به خانه برگردد اما مخالفت 
کرد به همين خاطر 4 ماه قبل به ايران آمدم و 
در شهر‌هاي اصفهان و دماوند کارگري کردم. 
پس از اطلاع يافتن از محل سکونت همسرم، 
شب حادثه به منزل خواهرم رفتم؛ سر همين 
موضوع دوباره با يکديگر مشاجره کرديم و خيلي 
خشمگين شدم در ادامه براي صحبت کردن با 
تلفن به پشت‌بام رفتم؛ دقايقي بعد همسرم نيز 
به آنجا آمد که عصباني بود؛ درگيري شديدي 
ميان ما رخ داد و من در اين ميان همسرم را از 
پشت‌بام هول دادم که منجر به سقوط مرگباري 
شد.رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، 
مرد جوان به‌اتهام ارتکاب قتل عمدي به زندان 
معرفي شد و سير مراحل قانوني پرونده ادامه 

دارد
دستگيري زن و مرد جوان 

در قتل آتشين همسر
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین گفت: 

زن جوان با همدستي يک مرد با اجراي يک 
نقشه، همسرش را در چادر مسافرتي در جاده 
کن ـ سولقان به قتل رساند.به گزارش پليس، 
سردار »علي ولي‌پور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد:  عقربه‌ها ساعت 
18 چهارشنبه سيزدهم ارديبهشت ماه 1402 
را نشانه رفته بود که زن ميانسالي هراسان با 
مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 تماس گرفت و 
به اپراتور گفت،در قسمت سمت چپ جاده کن 
ـ سولقان يک چادر مسافرتي درحال سوختن 
است و مردي در آن چادر حضور دارد که قرباني 
حريق شده است، لطفاً براي کمک‌رساني اقدام 

کنيد.
وي افزود:با اعلام اين خبر، تيمي از زبده‌ترين 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي راهي محل 
حادثه شدند و با جسد مردي حدوداً 27ساله 
مواجه شدند که کاملًا سوخته بود همچنين 
گزارش اوليه حکايت از آن داشت؛ مرد جوان 
با ضربات جسم سخت به سرش به قتل رسيده 
است و سپس جسد او به آتش کشيده شده 

است.
رئيس پليس آگاهي پايتخت تصريح کرد: 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي در نخستين 
گام براي کشف سرنخ سراغ اهالي محله رفتند 
که در اين ميان مرد ميانسالي به تيم تحقيق 
گفت، ساعت دو ظهر چادر مسافرتي را در جاده 
ديدم که سالم بود و نشانه‌اي از درگيري هم در 
آنجا وجود نداشت اما ساعتي بعد پي بردم اين 
چادر مسافرتي در حالي که يک جسد داخلش 

قرار دارد به آتش کشيده شده است.
سردار ولي‌پور گودرزي متذکر شد:  
کارآگاهان تيم تشخيص هويت پليس آگاهي با 
انجام اقدامات تخصصي در محل وقوع قتل به 
کارآگاه پرونده کمک کردند تا ردپايي از قاتل 
به دست آورند؛ همچنين در ادامه بررسي‌ها نيز 
به‌دليل شدت سوختگي جسد، هويت مقتول 

براي تيم تحقيق نامشخص باقي ماند.
وي افزود: پس از پايان تحقيقات ميداني 
در صحنه جنايت، کارآگاهان دايره ويژه قتل 
پليس آگاهي تهران بزرگ، مأموريت يافتند با 

بازبيني دوربين‌هاي مداربسته جاده امامزاده 
داوود و اقدامات اطلاعاتي هويت عامل اين 
جنايت هولناک را شناسايي کنند.اين مقام ارشد 
انتظامي عنوان کرد: در گام آخر، جسد مقتول 
براي معاينات دقيق‌تر و تشخيص هويت به 
پزشکي قانوني منتقل شد؛ همچنين کارآگاهان 
اداره دهم پليس آگاهي براي دستگيري عامل 

اين جنايت وارد عمل شده‌اند. 
وي افزود: چندي پس از اين جنايت هولناک 
مرد ميانسالي به اداره چهارم پليس آگاهي )ويژه 
فقدان( رفت و هنگامي که مقابل کارآگاهان قرار 
گرفت، گفت، پسر جوانم به‌نام بهرنگ چندي 
قبل از خانه‌اش خارج شده اما ديگر بازنگشته 
است؛ عروسم نيز خبري از فرزندم ندارد، نگرانم 
بلايي سر او آمده باشد. اين مقام ارشد انتظامي  
گفت: پس از ثبت شکايت و تشکيل پرونده، در 
آغاز تحقيقات کارآگاهان در نخستين‌ گام از 
بيمارستان‌‌هاي تهران استعلام گرفتند اما اثري 

از مرد گمشده پيدا نکردند.
وي افزود: تيم جنايي در اين شاخه از 
تحقيقات سراغ اقدامات اطلاعاتي و کارآگاهي 
رفتند و مشخص شد همسر بهرنگ با مرد 
جواني به‌صورت مخفيانه ارتباط داشته است 
که همين موضوع فرضيه وقوع جنايت را پررنگ 
کرد؛ کارآگاهان اداره چهارم به‌دنبال دريافت 
اين اطلاعات مهم با هماهنگي‌هاي لازم با 
مرجع قضائي راهي مخفيگاه متهمان شدند و با 
عمليات‌هاي جداگانه متهمان را دستگير کردند.

سردار گودرزي عنوان کرد: بررسي‌هاي 
بيشتر نيز نشان مي‌داد چند روز قبل از اينکه 

اعلام فقداني بهرنگ به پليس گزارش داده شود 
او و همسرش براي تفريح به غرب تهران رفتند 
که با توجه به اين موضوع خانواده بهرنگ براي 
انجام آزمايش‌هاي »DNA« به پزشکي قانوني 
رفتند که مشخص شد جسد سوخته کشف‌شده 
در جاده کن ـ سولقان متعلق به او است.وي 
افزود: زن و مرد جوان که در بازجويي‌هاي اوليه 
با اظهارات ضد و نقيضي منکر هرگونه ارتباط با 
يکديگر بودند هنگامي که با شواهد و مدارک 
موجود داخل پرونده مواجه شدند سرانجام از 
يک جنايت هولناک پرده برداشتند و به قتل 
آتشين بهرنگ در جاده کن ـ سولقان اعتراف 

کردند.
سردار گودرزي متذکر شد: تحقيقات جنايي 
حکايت از آن داشت؛ زن و مرد جوان که با 
يکديگر ارتباط مخفيانه داشتند تصميم گرفتند 
بهرنگ را با طراحي يک نقشه به قتل برسانند و 
بر همين اساس قرار شده بود زن جوان به‌همراه 
بهرنگ براي تفريح به جاده کن ـ سولقان 
بروند که در ادامه اين سناريوي شيطاني مرد 
گمشده ناگهان وارد چادر مسافرتي شده و با 
ضربات مهلک به سر بهرنگ را به قتل رسانده 
است و متهمان پس از ارتکاب جنايت با مواد 
آتش‌زا اقدام به سوزاندن جسد کرده‌اند.رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد:  پس 
از اعترافات اوليه، با صدور قرار قانوني از سوي 
مرجع قضائي متهمان براي روشن شدن زواياي 
پنهان پرونده در اختيار اداره دهم پليس آگاهي 
)ويژه قتل( قرار گرفتند و تحقيقات همچنان 

ادامه دارد.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

اعتراف مرد خارجي به قتل همسرش در پشت‌بام

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از کشف 
25 کيلو ترياک و دستگيري 2 نفر قاچاقچي سابقه دار 
مواد افيوني در اتوبان »آزادگان« خبر داد.به گزارش 
خبرگزاري پليس، سرهنگ »حسين باباپور« در تشريح 
جزييات اين خبر اعلام داشت: در پي ارجاع چندين 
فقره گزارش و شکايات مردمي مبني بر فعاليت مجرمانه 
يکي از قاچاقچيان سابقه دار مواد مخدر پرونده اي در 
اين رابطه تشکيل و تيمي از ماموران پايگاه ششم پليس 
مبارزه با مواد مخدر فاتب،مسئوليت رسيدگي به پرونده 

بر عهده گرفتند.
اين مقام انتظامي ادامه داد: با پيگيري‌هاي شبانه 
روزي فعاليت مجرمانه متهم با همکاري همدستش  
محرز و با زير نظر گرفتن رفت و آمدهاي متهمان  
مشخص شد متهمان با مراجعه به يکي از استان‌هاي 
جنوبي، مقاديرقابل توجهي مواد مخدر را از مبدا 
استان‌هاي جنوبي تهيه و قصد دارند آن را توسط يک 
دستگاه خودرو وانت به تهران منتقل کنند.وي افزود : با  

شناسايي محور حرکتي آنان با هماهنگي مقام قضائي 
تيمي متشکل از ماموران پايگاه ششم پليس مبارزه با 
مواد مخدر تهران به بزرگراه آزادگان اعزام و محدوده را 

زير نظر گرفتند.
سرهنگ باباپور ادامه داد: با تکميل اقدامات مقدماتي 
شمارش معکوس براي دستگيري متهمين آغاز و در 
نهايت خودروي سوژه مورد نظر در محدوده بزرگراه 
»آزادگان« مشاهده و با استفاده از گشت آشکار در 
يک عمليات ضربتي و هماهنگ و در اقدامي غافلگيرانه  
خودرو را متوقف کردند. باباپور گفت: با توقف خودرو، 
متهمان بلافاصله دستگير و در بازرسي از خودرو 
نيز 25 کيلو گرم ترياک کشف شد.رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران در پايان خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از دستگيري به همراه مواد مکشوفه به 
مقر پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس 
 از انجام تحقيقات تکميلي براي سير مراحل قانوني 

تحويل مقام قضائي شد.

سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت از 
دستگيري سارق حرفه‌اي ويلا در لواسانات 4 ميليارد 
ريال اموال با ارزش سرقت کرده بود خبر داد.سرهنگ 
»صادق ضروني« سرکلانتر يکم پليس پيشگيري 
پايتخت در گفت و گو با خبرگزاري پليس، گفت: در 
پي وقوع يک فقره سرقت اماکن در روستاي »کند« 
شهرستان لواسانات، در پي جويي‌هاي انتظامي و 
بررسي دوربين‌هاي مداربسته، مشخص شد که مال 
باخته فردي را به عنوان نگهباني استخدام کرده و فرد 

هر چند وقت يک بار از ويلا سرکشي مي کرده است.
وي افزود: وي با سواستفاده از نبود مالک، و با به 
کار گيري که از کليد‌هايي که در اختيار داشته به 
راحتي وارد ملک شده و با صحنه سازي و چيدمان 
مکان، طوري جلوه داده که سارق يا سارقين به محل 
مراجعه کرده و اقدام به سرقت از ويلا که به ارزش 
تقريبي 4ميليارد ريال بوده کرده است.اين مقام 
انتظامي در ادامه ابراز داشت با هوشياري و استفاده از 

شگرد‌هاي نوين پليسي، مخفيگاه متهم در شهرستان 
»پاکدشت« شناسايي و با هماهنگي مقام قضائي، تيم 
عمليات کلانتري 166 لواسانات به مخفيگاه مراجعه 
و در يک عمليات منسجم پليسي متهم را غافلگير 
و دستگير کردند. سرکلانتر يکم پليس پيشگيري 
پايتخت تصريح کرد: از مخفيگاه متهم مقاديري از 
اموال مسروقه کشف شد و با اقدامات فني مشخص شد 
که مابقي اموال با قيمت پاييني به مالخر فروخته شده 
است.سرهنگ ضروني گفت: طي شناسايي مالخر در 
يکي از پاتوق‌هاي شهرستان، در حالي که قصد فروش 
اموال را داشت، ماموران او را دستگير کرده و متهمان 
به کلانتري منتقل شدند. همچنين کليه اموال به ارزش 
4ميليارد ريال کشف شد.سرهنگ ضروني در پايان به 
شهروندان توصيه نمودند که براي امنيت منزل و ويلا 
حتما از دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير استفاده و از 
سپردن کليد منزل خود به افراد غيرقابل اعتماد جدا 

خودداري کنيد.

دستگيري سارق 4 ميلياردي ويلا در لواساناتتوقيف وانت با 25 کيلو ترياک

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف 30 ميليارد 
ريال مواد اوليه پتروشيمي در محدوده شهر ري خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ کارآگاه »مهدي 
افشاري« بيان داشت: در پي دريافت خبري مبني بر دپو 
و جمع‌آوري مواد اوليه پتروشيمي وارداتي در يک انبار 
کالا در حوالي شهر »ري«، بررسي موضوع در دستور کار 
تيمي از ماموران پليس امنيت اقتصادي تهران قرار گرفت.
وي عنوان کرد: بررسي‌هاي اوليه حاکي از اين بود که 
کالاها وارداتي بوده و خارج از شبکه توزيع در اين مکان 
دپو و جمع آوري شده اند مالک انبار تحت پوشش مواد 

ضايعاتي در اين مکان دپو کرده است که نتيجه تحقيقات 
انجام شده به مرجع قضائي منعکس و دستور بازرسي از 

آنجا و دستگيري متهم اخذ شد.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران با اشاره به اينکه 
هويت مالک انبار مورد شناسايي قرار گرفت افزود: در 
بازرسي صورت گرفته 59 تن مواد اوليه پتروشيمي 
»گرانول« وارداتي کشف شد.اين مقام انتظامي ابراز 
داشت: با دستور قضائي مالک انباري براي سير مراحل 
قانوني به مرجع قضائي معرفي شد و کارشناسان ارزش 

اموال کشف شده را 30 ميليارد ريال برآورد کرده اند.

جانشين پليس پيشگيري پايتخت از کشف 10 دستگاه 
تلفن همراه قاچاق در پايانه جنوب تهران خبر داد و گفت: 
ارزش تقريبي تلفن‌هاي همراه حدود 10 ميليارد ريال 
بوده است. سرهنگ » اردشير نادري« جانشين پليس 
پيشگيري پايتخت در گفت و گو با خبرگزاري پليس 
در تشريح اين خبر گفت : در گشت زني‌هاي انتظامي 
در پايانه توسط تيم عمليات کلانتري 208 پايانه جنوب، 
ماموران به فردي به همراه يک بسته مشکوک مي شوند.
وي افزود : در بررسي صورت گرفته از بسته مشکوک 
مشخص شد، بسته حاوي 10 دستگاه تلفن همراه از نوع 

آيفون مي باشد و با بررسي‌هاي بيشتر ماموران مشخص 
شد تمامي دستگاه‌هاي تلفن همراه قاچاق مي باشد. 

جانشين پليس پيشگيري پايتخت با اشاره به اينکه ارزش 
تقريبي تلفن‌هاي همراه بنا به نظر کارشناسنان حدود 10 
ميليارد ريال بوده اضافه کرد: تمامي دستگاه‌هاي تلفن 
همراه توقيف و متهم براي تحقيقات اوليه به مقر پليس 
انتقال يافت. اين مقام ارشد انتظامي با اشاره به اعتراف 
متهم به چندين فقره حمل و ارسال تلفن‌هاي همراه 
قاچاق به شهر‌ها، گفت: سارق جهت سير مراحل قانوني 

تحويل پليس امنيت اقتصادي تهران شد.

کشف موبايل قاچاق در پايانه جنوب کشف 30 ميليارد ريال مواد اوليه پتروشيمي در »ري«

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد 
که طرح پلیس برای برخورد با ناهنجاری‌های 
اجتماعی در حوزه حجاب آغاز شده است.
به گزارش ایسنا، طرح پلیس برای برخورد با 
ناهنجاری‌های اجتماعی در حوزه حجاب و 
عفاف که عمدتا مربوط به برخورد با مصادیق 
کشف حجاب می‌شود، از امروز و تحت عنوان 
»طرح نور« به اجرا درآمد. طرحی که به گفته 
سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ در همه معابر و اماکن عمومی 

کلید خورده است. 
محمدیان همچنین دلیل اجرای این طرح 
را »رعایت قانون« و »مطالبه مردم متدین« 
اعام کرد و گفت: مردم ما به قانون مداری 
و رعایت قانون شهره هستند و فقط درصد 
کمی از مردم نسبت به رعایت قانون بی‌توجهی 
می‌کنند. همانطور که قبلا اطلاع‌رسانی شده 
بود. از امروز پلیس تهران هم مانند سایر 
استان‌ها اقدامات خود در مورد قانون‌شکنی در 
مورد حجاب را آغاز خواهد کرد. این موضوع 
هم قانونی است و هم در خواست مردم است. 
پلیس به درخواست مردم مومن و متدین 
کشورمان و انتظاراتی که از جامعه اسامی 
دارند، عمل کرده و با افرادی که ناهنجاری‌های 
اجتماعی مانند بی‌حجابی را ترویج می‌دهند، 

برخورد می‌کنند.
به گفته رئیس پلیس پایتخت در اجرای 
طرح نور، افرادی که به هشدارهای قبلی پلیس 
توجه نکردند، از امروز به صورت ویژه در سطح 
شهر مورد تذکر قرار می‌گیرند و اقدام قانونی 
در مورد آنان انجام می‌شود.وی با بیان اینکه 
انتظار ما از مردم خوبمان این است که همگی 
با پلیس همکاری کنند، گفت:‌ از مردم انتظار 
داریم که مانند ایام نوروز در حوزه ماموریتی 
رعایت حجاب و عفاف با پلیس همکاری‌های 
لازم را داشته باشند تا ان‌شاالله نیازی به اقدام 
پلیسی و دستگاه قضایی نباشد.محمدیان 
همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه 
پلیس چه برخوردی با متخلفان در این حوزه 

خواهد کرد، گفت: تخلف با جرم فرق دارد. 
رعایت حجاب قانون است و سرپیچی از قانون 
جرم است. کسی که قانون را رعایت نمی‌کند، 
مرتکب جرم شده است. کشف حجاب مساوی 
با قانون شکنی است و پلیس براساس قانون 
با قانون شکنان برخورد خواهد کرد. البته 

امیدوارم که شاهد قانون شکنی نباشیم.
پیش‌تر نیز فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
اطلاعیه‌ای در این خصوص صادر و اعلام کرده 

بود:‌ »فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ضمن 
تبریک عید سعید فطر و تقدیر از تمامی 
هموطنان قانون‌مدار به سبب رعایت ارزش‌ها 
و موازین دینی و اخلاقی جامعه، به اطلاع 
می‌رساند که در چارچوب مطالبات عمومی و 
بر اساس وظایف قانونی، طرح حجاب و عفاف 
از روز شنبه بیست وپنجم فروردین ماه در همه 
معابر و اماکن عمومی با جدیت بیشتر دنبال 
خواهد شد. به همین سبب، از همه شهروندان 

محترم، به ویژه دختران و بانوان گرامی، 
درخواست می‌شود به منظور رعایت قانون و 
حفظ ارزش‌های اخلاقی و هنجارهای ملی 
و مذهبی جامعه، حریم پر حرمت حجاب و 
عفاف را آنگونه که شایسته است رعایت کنند. 
پلیس ضمن اطمینان از رعایت موازین اخلاقی 
و حریم عفاف توسط قاطبه شهروندان،یادآور 
می‌شود که ناگزیر، براساس وظایف خویش، با 
ناقضان قانون حجاب و عفاف برخورد قانونی 

می‌کند. از همین روی، از آنان انتظار دارد که 
به ارزش‌های قانونی احترام بگذارند و کنش و 
پوشش خود را در آن چارچوب تنظیم کنند.«

سردار احمدرضا رادان، فرمانده فراجا نیز 
سال گذشته از برخورد با کشف حجاب در سه 
حوزه معابر عمومی، خودرو و اماکن خبر داده و 
گفته بود:‌ » بر این باور هستیم که بانوان عزیز 
ایران بانوانی عفیف و اخلاق محور هستند که 
به سلامت جامعه توجه دارند، چراکه سلامت 
جامعه در حفظ حجاب مناسب و در خور شأن 
آنهاست که بانوان عزیز آن را رعایت می‌کنند، 
اما عده قلیلی هستند که از این موضوع غافل 
مانده و رفتاری غیر از این دارند، لذا انتظار 
داریم واحدهای فرهنگی هم به وظیفه خود 
در این خصوص عمل کنند تا آن عده قلیل 
نیز متوجه این غفلت شوند. پلیس در سه 
حوزه معابر عمومی، خودرو و اماکن که کشف 
حجاب بعضا در آنها صورت می‌گیرد اقدام‌هایی 
را به صورت جدی برنامه ریزی اجرایی خواهد 
کرد.« رادان همچنین از استفاده از فن‌آوری و 
تجهیزات پیشرفته برای شناسایی فرد خاطی 
در حوزه معابر عمومی خبر داد و گفته بود: در 
ابتدا به این فرد تذکر داده خواهد شد و بعد از 
آن فرد با مدارک به حوزه قضائی معرفی شده 
تا به پرونده‌اش رسیدگی شود. در حوزه خودرو 
بار اول تذکر داده خواهد شد و درصورت تکرار 
به هر نحو ممکن خودرو، توقیف سیستمی و 
در مرحله بعد توقیف در محل و سپس در 
مرحله آخر انتقال خودرو به پارکینگ صورت 
خواهد گرفت و همینجا از رانندگان عزیز 
به ویژه مالکان خودرو می‌خواهیم در این 
خصوص دقت کافی را داشته باشند. صنوفی 
که متصدیان آن احیانا کشف حجاب می‌کنند 
حتما مورد توجه جدی قرار گرفته و به آنها 
تذکر داده خواهد شد و در صورت تکرار 
اخطار پلمب و در نهایت پلمب واحد صنفی 
در دستور کار قرار می‌گیرد این مورد شامل 
 باغ تالارها، رستوران‌ها و مراکزی از این دست 

هم خواهد شد.

فرمانده انتظامی تهران خبر داد

آغاز طرح نور علیه کشف حجاب

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 1402603062710002978 مورخ 1402/07/18 هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور و رای اصلاحی شماره 140360306271000131 مورخه 1403/01/19 
تصرفات متقاضی خانم‌هاجر وطن دوست نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6730 مترمربع قسمتی از پلاک 1 فرعی از 29 اصلی واقع بخش نه مشهد که خریداری از سکینه 
و طیبه صارمی تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 629
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/26
بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/11

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد


